MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 404/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-

PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

estabelecido no Artigo 41 da Constituição Federal e Artigo

n.º 25 da Lei Municipal de n.º 030/2004 (Estatuto dos

Servidores Públicos Civis) de Laranjeiras do Sul, Estado

do Paraná:

RESOLVE:

     TORNAR estável no Serviço Público Municipal, os

Servidores abaixo relacionados, detentores de Cargo de Provimento Efetivo da Prefeitura

Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, mediante os resultados das Avaliações Especiais de

Desempenho Individual de Estágio Probatório, ficando desde já concedido-lhes avanço

horizontal à referência (02), e avanço vertical respectivo àqueles que são passíveis de tal:

MATR. NOME CARGO POSSE

49395-1 Ana Karoline Machado Professor do Ensino

Infantil/Fundamental – Nível B

17/09/2021

49352-1 Ana Paula Ghizzi Professor de Artes – Nível B 20/09/2021

49433-1 Evanise Tomacheski Professor do Ensino

Infantil/Fundamental – Nível B

14/09/2021

49271-1 Guilherme de Paula Santos Secretário Escolar 27/09/2021

49334-1 Jaqueline de Oliveira de Almeida Professor do Ensino

Infantil/Fundamental – Nível A

16/09/2021

49328-1 José Idelberto Wolff Motorista de Ambulância 06/09/2021

49417-1 Jucemara Teles de Almeida Auxiliar de Manutenção e

Conservação I

27/09/2021

49336-1 Monica Aparecida Muller Marques Professor do Ensino

Infantil/Fundamental – Nível B

16/09/2021

49361-1 Patricia Rodrigues Professor do Ensino

Infantil/Fundamental – Nível A

16/09/2021

    Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR,

11 de setembro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal